
P01 - Prosedur Realisasi Order Pelanggan
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START

MRP

Forecast dan 
Sales

Bon 
Bahan, Alat, 

WIP / Barang Jadi

Terima Bahan 
Baku, WIP, 
Barang Jadi

Penjadwalan 
Produksi

Perintah Produksi

Proses PRODUKSI
awal

Stock Bahan Stock WIP Stock Barang Jadi

Proses PRODUKSI
akhir

Pengiriman 
Bahan, WIP, 
Barang Jadi

STOP

Penjadwalan 
kirim Barang jadi

Realisasi 
Penjualan

Simpan WIP

Tidak

Ya

F02 BON

L02 MP
Master Plan

F05 JP
Jadwal Produksi F06 SPK

F06 SPK (isi)

F07 BBKF04 BBM
B03c BTB

Transfer Barang
B03b BTB

Transfer WIP

L03 JK
Jadwal Kiriman

B01 BSO
Buku Sales 

Order

F01 SO
Sales Order

L01 FR
Forecast 

F03 PO
Purchase Order

B02 BHP
Buku Hasil 
Produksi

F08 SJ
Surat Jalan

Note :
F00 : Form
L00 : Laporan
B00 : Buku Besar

L04c ST
Lap. Stock 

Barang

L04a ST
Lap. Stock 

Bahan

L04b ST
Lap. Stock WIP

B03a BTB
Transfer Bahan

Administrasi berdasarkan bentuk :
F00 : Form

F01 SO – Sales Order
F02 BON – Bon rekap
F03 PO – Purchase Order
F04 BBM – Bukti Barang Masuk
F05 JP – Jadwal Produksi
F06 SPK – Surat Perintah Kerja
F07 BBK – Bukti Barang Keluar
F08 SJ – Surat Jalan

L00 : Laporan
L01 FR – Forecast
L02 MP – Master Plan
L03 JK – Jadwal Kiriman
L04 ST – Stock

B00 : Buku Besar
B01 BSO – Buku Sales Order
B02 BHP – Buku Hasil Produksi
B03 BTP – Buku Transfer Barang

Administrasi berdasarkan PIC :
Inner

F01 SO – Sales Order
L01 FR – Forecast
L03 JK – Jadwal Kiriman
B01 BSO – Buku Sales Order

PPIC
L02 MP – Master Plan
F02 BON – Bon rekap
F03 PO – Purchase Order)
F05 JP – Jadwal Produksi
F06 SPK – Surat Perintah Kerja

Produksi
F06 SPK – Surat Perintah Kerja (terisi)
B02 BHP – Buku Hasil Produksi

Admin
F04 BBM – Bukti Barang Masuk
F07 BBK – Bukti Barang Keluar
F08 SJ – Surat Jalan
L04 ST – Stock
B03 BTP – Buku Transfer Barang
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